
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації______________

від_______________№ ______

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р8-2021-11-18-000099-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА 
БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВАРНА 
БІРЖА "Українська міжрегіональна", УМТБ

Організатор аукціону: Долинська міська рада

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2021 09:41:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.12.2021 16:36:50

Найменування лоту: Нежитлове підвальне приміщення, загальною площею 322,5 кв. м, по вул. 
Грушевського, 26а, місто Долина, Івано-Франківська область

Стартова ціна лоту: 533 520.00 грн. з ПДВ

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 431 262 грн. 00 коп. (чотириста тридцять одна тисяча двісті 
шістдесят дві гривні 00 копійок)

Сума ПДВ: 86 252 грн. 40 коп. (вісімдесят шість тисяч двісті п’ятдесят дві гривні 40 копійок)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 517 514 грн. 40 коп. (п'ятсот сімнадцять тисяч п’ятсот
чотирнадцять гривень 40 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 53 352 грн.00 коп. (п’ятдесят ти тисячі триста п’ятдесят дві гривні 00 
копійок)

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Учасник, що зробив ставку: Нестор Ростислав Володимирович, 1ПН 2613103598 

Розмір ставки: 517 514.40 грн., 10.12.2021 14:51:48 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

Переможець електронного аукціону: Нестор Ростислав Володимирович

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи



складено акт відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432________________________________________________
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ШБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і 
номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
Товарна біржа «Українська міжрегіональна»
IB AN UA923052990000026504041000869 
у АТ КБ «ПриватБанк»
ЄДРПОУ: 35621343

Призначення платежу: «Винагорода за орг. та проведення електронних торгів зг. прот. №UA-PS- 
2021-11-18-000099-1 від 10.12.2021р.»

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 20 700 грн. 58 коп. (двадцять 
тисяч сімсот гривень 58 копійок)

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Долинська міська тг/24060300 
Код ЄДРПОУ: 37964129
р/р UA888999980314010544000009610 в Казначействі України 
Код бюджету 24060300

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча 
двісті гривень 00 копійок)

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Долинська міська тг/31030000 
Код ЄДРПОУ: 37964129
р/р UA238999980314141905000009610 в Казначействі України 
Код бюджету 31030000

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 53 352 грн.00 коп. (п’ятдесят ти 
тисячі триста п’ятдесят дві гривні 00 копійок)

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Долинська міська отг/31030000 
Код ЄДРПОУ: 37964129
р/р UA238999980314141905000009610 в Казначействі України 
Код бюджету 31030000

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 464 162 грн. 40 коп. 
(чотириста шістдесят чотири тисячі сто шістдесят дві гривні 40 копійок), в тому числі ПДВ: 86 252 
грн. 40 коп. (вісімдесят шість тисяч двісті п’ятдесят дві гривні 40 копійок)

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 10.12.2021 16:36:50

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту 
укладання договору купівлі-продажу об’єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не 
пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



Переможець електронного аукціону: Нестор Ростислав Володимирович, ІПН 2613103598

Р. В. Нестор
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано 
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВАРНА БІРЖА "Українська

Орган приватизації: Долинська міська рада

^ 2̂ • у '

(посада) (Дата підпису)


